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Typ av möte: Kommittén för hälsa och livskvalitet 

Mötesdatum: 2017-04-03 

Närvarande: Cathrin Bergenstråhle (M) (1a vice ordf), Annika Hansson (S) (2a vice 

ordf), Emma Henriksson (KD), Helena Håkansson (L) (ordf), Annika 

Jung (M), Hans Lenkert (C), Birgit Hansson (V) Ninni Lindberg (MP) 

(valdes av KS 2017-04-03 protokoll justerat 2017-04-07). 

 

Anders Mebius, Kultur och fritidsdirektör och Hanna Elving, 

Förändringsledare. 

 

 

 

 

 
 

1. Ordförande Helena Håkansson hälsar välkommen och berättar om dagens agenda. 

 

2. Presentationsrunda runt bordet, med korta reflektioner om livskvalitet och hälsa 

och erfarenheter sedan februarimötet.  

 

3. Helena Håkansson presenterade sin omvärldsspaning om Helsingborgs kommuns 

Livskvalitetspolicy. Helsingborgs Livskvalitetpolicy beskriver fem huvudområden. 

Ett varmt välkomnande, delaktighet, barn och ungas perspektiv, livslång aktivitet, kunskap om 

värdefulla samband och ett långsiktigt ansvarstagande.  

 

I den efterföljande diskussionen lyfte djurs läkande kraft, möjligheten till 

självförverkligande och att det betyder olika för olika individer, välbefinnande, 

samhörighet och trygghet. Även Kommissionen för ett socialt hållbart Stockholm 

presenterades. De har konstaterat att helheten förbättras i Stockholm, men att vissa 

områden släpar efter. De följer bland annat upp nyckeltal som tandhälsa hos barn.   

 

Inför nästa möte förbereder Annika Hansson en omvärldsspaning om initiativ för 

hälsa och livskvalitet.  
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4. Hanna Elving redovisade uppföljningen från kommitténs första möte. Bland annat 

redovisades vilka initiativ som är på gång inom kommunen och resultatet från den 

workshop som genomfördes förra mötet. Hanna informerade också om att en fråga 

om livskvalitet ställts till nackaborna inom ramen för en Sifo-undersökning samt att 

Ungt inflytande ska arbete med hälsa och livskvalitet som ett av sina fokusområden.  

 

I den efterföljande diskussionen poängterades att det är viktigt att kommittén får en 

bild av hälso- och livskvalitetläget i de olika delarna av kommunen.  

 

5. Helena Håkansson redovisade förslaget till handlingsplan för kommitténs arbete. 

Kommittén tyckte att handlingsplanen väl beskrev hur kommittén ska arbeta, men 

att beskrivningen av vad vi menar med hälsa och livskvalitet ska kopplas tydligare till 

kommunens övergripande mål. Kommitténs interna mål om att öka samsynen och 

intresset för frågorna ska också förtydligas så att det framgår att vi menar samsynen 

mellan nämnder samt samsynen mellan kommunen och civilsamhället. Principen att 

vi arbetar med frågor som inte fångas upp av någon nämnde eller annan kommitté 

eller råd är viktig. Vi ska också förtydliga vad som är vårt mål och vilka som är våra 

medel att nå det.  

 

Ett uppdaterat förslag till handlingsplan skickas till kommitténs ledamöter för 

godkännande.  

 

6. Hanna Elving genomförde en Workshop på temat – Vilka fokusområden inom hälsa 

och livskvalitet bör vi ha för att bidra till Nackas övergripande mål? Hanna Elving och 

Anders Mebius kommer att sammanfatta resultatet av workshopen och ta fram ett 

förslag till fokusområden som förankras med kommittén.  

 

7. Mötestider till hösten tas fram via en doodlelänk. Ett önskemål är att mötena äger 

rum 17.15 på måndagar, onsdagar eller torsdagar. 

 

 

8. Nästa möte äger rum i stadshuset 17.00 den 22 maj.  

 

 

 

 

Mötesanteckningar skrivna av 

Hanna Elving  

 
 


